
Kumquat (5ml) je vzácný hlavně tím, že jeho 
zdroje jsou omezené. doTERRA ho získává od 
pěstitelů z Brazílie, kteří ale nejsou schopni 
zajistit dostatečně velkou dodávku, aby mohl 
být trvalou součástí nabídky. Je to tedy další z 
olejů limitované edice. 

Jeho cena by byla: VC 766, MC 1040Kč 
(včetně DPH)  

Kumquat - Fortunella japonica  

Kumquat je citrusový strom původem z Asie. 
Plody jsou velikosti větší olivy a dají se jíst 
celé, včetně slupky. Zajímavé je, že slupka je 
sladká, ale dužina kyselá. Jeho použití je 
podobné jako u jiných citrusů - citronu a 
pomeranče. 

tedy: podpora imunitního a trávicího 
systému, kardiovaskulární systém, oživení 
metabolismu, vnitřní antioxidanty. 

Kumquat je olej autenticity 

Kumquatova jedinečnost spočívá v tom, že 
jeho nejsladší část najdeme na povrchu a 
doplňující komplex chutí a vůní uvnitř. 
Kumquat pomáhá těm, kteří se za každých 
okolností snaží ukazovat navenek veselou 

tvář, která často maskuje vnitřní úzkosti, 
pochybnosti o sobě, bolest a nejistotu. 

Lidé, kteří potřebují kumquat, mívají tendenci 
potlačovat pocity, které jim připadají 
nepřijatelné. Před druhými se tváří šťastně, 
nadšeně a zdánlivě v míru s celým světem a 
úzkostlivě střeží svou vnitřní tíseň a 
nepohodu. Ze strachu z negativních emocí 
takto potlačují a vyhýbají se emoční bolesti, 
což může vést k sebe-destruktivnímu chování 
a k pasivní agresi. 

Kumquat nás učí, že skutečné štěstí vychází z 
poctivého a nefalšovaného bytí a že lidé jsou 
souborem dobrého i špatného, sladkého i 
kyselého. Žít autenticky znamená přijmout 
celý tento kaleidoskop lidských vlastností a 
ukotvit svou identitu v pravdě a v upřímnosti. 
Kumquat nás vede od přílišného zaměřování 
se na vnější image, od hraného chování a 
předstírání až k tiché, systematické a 
neviditelné cestě k vnitřnímu propojení, 
spokojenosti a k léčení.

Kumquat


